Ruijie

RG-S7810C-X

RG-S7800C-X&49]
D3R

220 — e, NN
. RUljle izTE

Networks



ShhsmEmim MERUHMER

| = FR LA

RG-S7800C-XRIIZEH 2R EMEER F—RBEWERIZ IS . SOy, MeTFENE
XSHIEHR O . RARGOS12. XBRWIRIERS, IFIPVA/IPVEEFSFINESS, i#EARFRLUAMEIN
BFER, AMETVSUFEMSE . VSUEIMHAFIEENEFRIMEEND, RINSHNE, RENERG-
S7800C-XZRIARMN AT LURIE W SSEEMS IR . EXM. iR Oms.

| PR

FEASZIRERTTVSU

RG-S7800C-X&Z37#5VSU ( Virtual Switching Unit, REHAZZHREETT ) UL, B2 8YIRREREIML
A—BBERE, RIETEE, NBRONEDR, BENKZZHEEARTFS, BIINETES, S
50~200msEiEHERIETI#E, REXRWSAPUHER . SIFEREHEREG, DEENRSR/IRE
I EGER_LBL, RSB IEETREMAEERMN. EIMEIRRESIFETIPVAIPVE(RE)RIVXLANB =&
BHiE.

DGR TIE dE2any

SCRFRGNT, BISEINRE LI TN T FHER

Z#GR for OSPF/IS-IS/BGP, 373#FBFD for VRRP/OSPF/BGP4/ISIS/ISISVE/33SIEHSE, LTSN
AIMsZEFRANALE], e E)/ N F50ms .

MFEM-LAGEK, iEigE0REDE, BSEEARNE, MBS ESIFR SR, SLISHTHER, B
TRIR TR o

SCHEEHBFD/OAM,  3.3msiE R A S HMRASE) .

S+ TRAMEH IR RS, ATLIEREERT. X, BIR. MERRESH.

SOFEHERINSTIME, FTLIIXBEIRES. BiR. BE. WEBEHTSEE, TEREARKETRNBER
Eak, PINAIRME, EEREIMBESEE.

IFHERERAR, BT GRS, —BHIIKE, aPEHERRES, W mEEimOFEIAIE
BizfT, ERERRZIGOEID EREIESTE.

RG-S7810C-X#EPMB U SIRRAIEEEH5 15— e EM R BIEE, SE—HRBEREN, &
SR BEh EomE R RIARITIRR o

XFReE, BYReEE, NasdEPiEs—SH#THIE, WREEFEEN.

CLOSZRMIMNTPEZEIZIR

RG-S7810C-XRASHAICLOSS RS FEATIRLNY, SLMER SI=HITFES S, RIsERECEIRTATZTIEN
WEIRZAIEER, WERSIROEELETHE, REFEIHEEANEENSTIELE
RG-S7810C-XERWSR-RS3RMIRERRLT, BIRTRSEN EREEREHE TR L3, &
RN, RRESER, RelSnEsTRIREMERRIER.

SHIERRICIRER S

M19985Fike, HIEMEMIIA TIRRUBFERFIIARIRN, RG-S7800C-XIMHFEETH—RAIRGOS
12 XSHEERWIRERS, BRBENIE. Tk, INESWSHERFE G — =R ERIERRF
8, SIFEIRENFIFSREIRT OMEXWISE . E2HERRW. HEE . Peh T SXBEI B ER L
REISEHIKF




ShhsmEeiEm MERUHMER

SHIERETIRE

RERSAMEMERTT, SHEERRUBR, HERFIEES.

ZCPUSIFRISINFEEE, AadinI BTN,
BRENESIF206 R, BERE, TRkER. S8 FKIIE, BTSSR, NERIEERETERE.
XEFILRTRIEXASE, BRELCRTRINEEIESE, ST, HEﬂMEﬁ FEREFRIEERTM7800C-
8SFG-XB, M7800C-8SFX-XB, M7800C-8SFMP-XB, M7800C-8SFXP-XB&kt~EE8MNEBRE
im0, BISF64EE 128D FIK/2.6G/HIkBEREL . BREMASRR TIERISEE 9127 1nm~1571nm,
BRI ZEEEIERE, BTN, EHEARI—BREGIROEEI1G/2.5C/10GERATHEIRE,
BRRESH R SHIFER.

B ER AR AN ZR A

S<#FSNMPL RMON. Syslog. USB& BEREEFHFERFITWERNBBIZHN4R, BIFEERAIRA
anATIEA(CLI). WebWE . TelnetE2HUHIEIEM4HF L L ESERENEE

32 #FOpenFlowAINETCONF#E M, SZFFSDNMEE, fEAIEEWMNEEIRIIER IR R 2 Z M EMES4ERRY
PR

BIACLIEIRIEE R BT S RAISERFIG NI A, PRIESIEEN;

SFFETGRPCHTelemetryiR, SETIRICPU. MFHESRIEHAMERE.

| $IZRSH

PRI RAE
REHNS
RG-S7805C RG-S7808C
4754 _ _
RIS (BECM-XZFIEE) | (BERCM-XZ3IEE) RE-STlue X
IR E 68.2Tbps/307.2Thps 106.4Tbps/460.8Thps 645Tbps
BEE R 51200Mpps 78600Mpps 230400Mpps
EONRG
RG-S7805C RG-S7808C
37 401 — =
BRLIA (BECM-XZRFIER) | (HBECM-XZFIEE) RESEHEI=X
I SEHIERE B M SSHEERIERE 8N SSIEHIERRE
IR 2NETES | EEEE 2NETES [ EEEE 2185 | S EE
BERHMIR 2R (SRS (2R ) 4 SIMRIRIE N
RI5E8
= RG-S7805C RG-S7808C > >
RISES (BECM-XZRFIEE) | (JEECM-XZFIEE) RO eTEie X
442 5mm x 560.0mm x
FRRY 442mm x 451mm x 175mm - 442.0mm x 465.0mm x 442.0mm (REELLR)
(ZBXRXS ) (REELLR) 441.7mm (& ELLR) 442 5mm x 662.0mm X
442 0mm (BELESIEF)
MZER Y 4U 10U 10U



ShhsmEmim MERUHMER

BIRSINGE

BIRSINFE

FFREBIR

IR A HHINZR

78 SISEIE 3Ed

RG-S7805C

(HBECM-XRFIER)

5(&4NEPoERIR)

RG-PA300I-F:
90~264V, Ih=E:
RG-PA460I-F:
90~264V, Ih=:
RG-PA1000I-F:
90~176V, IN=:
176~264V, TE.
1000W;
RG-PA1600I-PL:
90~176V,
176~264V,

300W;

460W;

800W;

In=. 1000W
IHER: 1600W

RG-S7808C
(HBECM-XRFE= )

10(249PEPOERR)

RG-PAGOOI-F:
90~264V, IIZE: 600W
RG-PA1600I-F:
90~176V, IhZ: 1200W
176~264V, IHZ: 1600W
RG-PD600I-F:
-40V~-75V, IhE: 600W
RG-PA1600I-PL:
90~176V, InZE: 1000W
176~264V, = 1600W

RG-S7810C—X

12(B9hEPOERR)

RG-PA1600I:

90~176V, In=: 1200W
176~264V, = 1600W
RG-PAG00I:

90~264V, I 600W;
RG-PD600I:

-40~-75V, Ih=E: 600W
RG-PA1600I-PL:
90~176V, Ih=E: 1000W
176~264V, IfZ=: 1600W

_— RG-S7805C RG-S7808C 3 )
WRSEIEE | (moM-XZFIEE) | (BECM-XZR3IEE) RG-S7810C-X

ST SR E)
(MTBF)

TIRRE
FEEE
TIRRE
FERE
TRk

BRI RIS

> 200,000/)\8

0C~50C
-40C~70C
10%-~
5%~95%RH
-500~5000M

90%RH ( i)

RG-S7805C RG-57808C
il ($ECM-XF5IEE) | (EEOM-XZFIER)

SHEVSU(Virtual Switching Unit, L3288 TT)

IREREIME

SDN

= #50penFlow 1.3
F#:Netconf



BRI AR

L24stE

MPLS

|PvA4E

IPve4FIE

AEEES

VXLAN

ACL

ShhsmEeiEm MERUHMER

RG-S7805C RG-S7808C
(FBECM-XRFIER) | (BECM-XRIIER) RG-57810C-X

SHFIEEE 802.3 (10Base-T) . 802.3u (100Base-T ) . IEEE 802.3z (1000BASE-X) .
802.3ab (1000Base-T) . IEEE 802.3ae (10Gbase ) . IEEE 802.3ba
(40G/100Gbase )

TR RERRES

S Jumbo Frame

X3FESTP. RSTP. MSTP

STEETFIHOR. R IPHELEAY . JEMACHELEAT. #h9AY802.1Q VLAN, VLAN ID£E4095 4~
F#ESuper VLAN

FHRGVRP

FHEQINQ. FiEQINQ

ZH5LLDP

ZIFERPS (G.8032)

Z3FMPLS L3VPN
ZHEMPLS 6VPE
HEMPLS IPv6

MisERSEsE . RIPVTL RIPV2. OSPFV2. IS-ISv4. BGP4
XHFVRRP

IFENIEE

SRR IS

YISGRERE

HEERSEEH . RIPng. OSPFV3. BGP4+. IS-ISv6. MLDv1A2
XHFVRRPV3

SIFEMIRH

SHFERARER

YIEFFIRE. Baffa. ISATAPEE. XFCREBES

FHEIGMP v1,v2,v3

#5IGMP Snooping

FHEIGMP Proxy

ZEFPIM-DM. PIM-SM. PIM-SSM&ZERERSAIMY
SFEMLD

TISRIRERSISH

SHEFVXLANZ EWER
SHFVXLAN=ZERK
ZHFEVPN VXLAN

XFEFIPTRAEACL. IPTBACL. MACH BACL
R EFI=RiROACL

HFVLAN ACL

SEERHFACL

XHFACL 80

X HFIPve ACL

SFEEANS ERE A ERIACLIRSOSIE



SmsFEEm MoRHeER

RG-S7805C RG-S7808C
(EBECM-XHRFEE ) (#BECM-XRFEE )

RG-S7810C-X

XEFEWN—HRE. —WERE. ETROESR
SIFSPANAMTEFIIRSPAN. ERSPANIZIZR KR, 25V LANAIHRER

TIENFPP ( Btz 2{RIP5REE )

235CPP (CPURIF)

SHEDAI, imA%%, IP Source Guard
ZHEDOTIXIAIE. MACHBHETAIE

SHsPortal AiE. SZ3FRADIUSFHITACACS+BEFEFIAILE
ZH5URPF

TIFEFINE. 5%

SIS RMNABENECPU.. SRR EHH
XIESSHV2, MAPERREZEINZEE

HFIPv6 SAVI




ShhsmEeiEm MERUHMER

v Ny

| BABYRY

chU NS

=, 3
| 40G/100G8Rs |
| ke ]
| Tk

R RG-S5310-E =%
»

§J. kJ- EJ. ‘i! 3 B ‘fl ] ‘Jh
. . y Ol S oA MR s SR A

icq

Bl :
| 40G/100GEH |
| j
| ks




ShhsmEmim MERUHMER

e ilwi={es

RG-S7800C-X&INIREFEECEEINT

o SEiRIE mELSik

ERRENENBENETESZ

o RG-S7810C-XZE /M ikiR—th3siamitk, RG- S7805C RG-S7808CITEILFRILMIR o

o RIEEFIISTHE

KIEEEENL R

o BIREREMHEFIREFEFER, ZDIEE—EIR,
UWERFR (%) FBREESISHI M@,

EHFENREES|E

FERS

RG-S7805CHH, AIH3KIESIR, 23KERBIE, REM78050-CM-XHI3|%

RG-57805C B, SHRG-S7800C-XZFHERIE K

A RG-S7808CEHL, AIHOIKISIR, 23KERBI8, BEM7808C-CM-XHI3]%
Y, SHSRG-S7800C-XEFURRAIL &

RG-S7810C-X RG-S7810C-XEH, EIESHILSEHR, 23KERTI%E, ASIRMIR

M7805C-CM-X RG-S7805CH A3 &

M7808C-CM-X RG-S7808CEtREE =S &

M7810C-CM-X RG-S7810C-XaE AL Eiss &

EERIXE

RS

RG-PA300I-F S7805CHRER (Zzift, 300W, 10A)

RG-PA4601-F S7805CEERIER (BJLAUTAR, 37, 460W, 10A)
RG-PA1000I-F S7805CEEIRIER (AJLATAR, 30w, 1000W, 10A)
RG-PAG00I-F S7808CERIRER (RILAUR, 3Zim, 600W, 10A)
RG-PA1600I-F S7808CERIF#ELR (AJLATLAR, 35w, 1600W, 16A)

RG-PA1600I-PL

BRIPoERIRIER (AL, 30w, 1600W, 16A)

RG-PD600I-F S7808CHIRER (RILUTAR, Bift, 600W, -48VDC)
RG-PAGOO! S7810CEERIER (RJLATAR, 37, 600W, 10A)
RG-PD600I S7810CEEIRER (HJLATAR, Eim, 600W, 20A)
RG-PA1600! S7810CHIRER (AL, 32, 1600W, 16A)
M78-PSE-X BFAPoERIFIE, BcARG-PA1600I-PL{EER

-7-



3ZHRMITR

ShhsmEeiEm MERUHMER

M7810C-FE-X| RG-S7810C—-X—{{3 1Mtk
M7810C-FE-X I RG-S7810C-X {3z #a Mt
F&k+
Fuzs

M7800C-24GT8SFP8XS-XA

M7800C-48GT4XS-XA

M7800C-48GT-XA

M7800C-48SFP4XS-XA

M7800C-48SFP-XA
M7800C-32XS-XA
M7800C-52XS-XB
M7800C-4CQ-XB
M7800C-8CQ-XB
M7800C-12CQ-XB
M7800C-48XT-P-XB
M7800C-8SFG-XB
M7800C-8SFX-XB

M7800C-8SFMP-XB

M7800C-8SFXP-XB

24OTFIIUAMEBO(RIA5) + 8 OTFIIUKMAO(SFP,LC)+8i OB IIUL
R O(SFP+LC)

48im A FILAKNEE [ (RJI45)+ 4im B IKLAK RS (SFP+,LC)
48RO FIELARWEB(RI45) , SR~

48im I FILLARMF A (SFP,LC) +4im M F Ik LARRFE I (SFP+,LC)
48R I FILLARMIA(SFP,LC), EtiR~

32im A IELLKRISE O (SFP+,LC)

52w 5K AR EE (SFP+,LC)
4ix[1100G/40G5 O (QSFP+,MPO/LC )
8i[1100G/40GHA(QSFP+MPO/LC) , &k~
12i1100G/40G¢ L (QSFP+,MPO/LC )
481i1100M/1G/2.5G/5G/10GEE M (RJI45,PoE/PoE+)
OMU78XFEaF R, IF8NSFCTIkim, iwaLIFRE2.5G
BO78XFESEF & ~, XIF3PSFXAIkiRO, mwORJUE ™RE2.5G. Tk

BLMISTBC-XT AT
F

, ZIF8MSFMP 2.5GiM, W ERZEESISE FRE

BOMUS78C-XFEEF &k ~, R8I SFXP 10GimO, in[ERERT1FE MRS
2.5G. Tk

B
Pz

SFG-LR-SM ZIOMUSFGT Ik iER, By, AR XESHMAEREK (88FEANRE) , B
1, 10KM, LC (RBLAKREH 3. 0N EBRETITEIR )

SEM-LR-SM BOMISFM 2. 5GEEiERR, Bits, aJEISIFSHARINEK (8BEARE) , 8
&, 10KM, LC (BRI 0 HEBREEER )

SEX-L R-SM ZIOUSEX Bk, 2.5GEMEHR, B, aEXZEFESIPARIEE (88FENR
%), B&E, 10KM, LC (IREUXE 4.0 ERBREFZLER)

SFGP-LR-SM BOMUSFGP ThBEBRAERNER, ZRF16MAREERK (WA 168FENE

&), B, 10KM, BEELC/APC (HRiELIRE/ 4 0TS RBREFEIR )

_8_



ShhsmEmim MERUHMER

Fmis P iR

ZOUSFMP 2.5CEEBREFIRR, STH16MAEIRI (MR 168EAIR

IR FELR=Sl &), B, 10KM, BHLC/APC (HHELIAS A 0TS ERE AT ER )
e BOMISFXP FhSERREATER, B 16HRRRE (65BN

&), B8, 10KM, SHLCAPC (IRELASHA 0T S BRAT R )
EREICE

FRRS
B USCIERICEIRE, PIROTFTR/BkiEE, [ERSERIR, SHTBE

e SEE, SIS LT (REIUARS. 0 B )

3% S g LAz e = | NI 3'1_; = SIL3 OFZkE 7%
RG-MUX=8LC/LC RIS CIEEICERRSE, RiniFTIKAIERE (REUXEH3.0EHHERE

BEICER )

BIRMSERCRY BiEth, St ies, SERILRERE, LN LT, FREW
RE-MUCEAT BT (RELIRE 3.0 h %)
RG-MUX-BOX EEMNEECERIME, B30 M8, aHENEELR TS, XiF E2atiEL

% (RELAREFE3.08 KB R )

BHRM16MERLCRKE, BONEBIDIFH, KiGERSHEH, 2LE/7COM
RG-MUX-16LC/LC-H-BIDI HLC/APC, FO%&| C/UPC, Z#FBEHIHE (RBLIKXEE4.4.05FKE
BECER )

B OOEECEeE, EeWEBIDIFN, ERSRIR, W LEGFCOMALC/
RG-MUX=16LC/LC-V=BIDI 50" 2 sem) clUPC, 2i2VSUSE (BELICS KA. 0TS =EICE )
B ETRAME, 1USE, SR MESEl, T2 160/8NERIR

RETMLAEROXH ENTERE (RBUKLKA0BHHE )



rRuijictZ1E

Networks

SHERERNEIRAT
MTEZER, WBEFwww.ruijie.com.cn, E1EE1E: 400-620-8818
RERTFRE R ERASIRNESE, WEERETSITER, BEARNSHRENFEENES .






